Inventaire des biens de la chapelle Notre Darne de
pitié du 16 juin 1 646.

49. SAINT-PIIILIPPES (SAINT-PHILIPPE).

Ecclesia Prioratus S" Philippi dependent ab abbalia
seu monasterio S'1 Andréa; Monachorum Viennae ordinis
S" Benedicti et debent esse ibidem duos Religiosos

cum priori qui recipiunt Episcopum visitantem. Ibidem
asseritur esse caput beati Philippi Apostoli. Prior dicti
prioratus facit annis singulis mensae episcopali in qua-
libet sinodo 34 solidos et sex denarios bonœ monetœ.
Capellœ omnes ejusdem Ecclesiae sunt unitae dicto prio-
ratui et serviuntur per communitatem ejusdem.

Il est uni au Collége des Jésuites de Chambéry.

50. SAINT-PIERRE-D'ALBIGNI.

Ecclesia S" Petri de Albinaco est ad presentationem
prioris dicti prioratus S1' Philippi, cujus fructus valent
120 florenos et sunt in parrochia dicti loci 160 foca.
CapellaS"Joannis Evangelisla? ad presentationemcurali
et nobilium De Reccollo. Capella Mauglierie seu Catha-
rinœ ad presentationem prioris S" Philippi. Capella
Slie Trinitatis de fundationeet ad presentationemAymo-
nis Bonicrati et Jaquemeta) Caton. Capella Beatœ Ma-
riée pietatis fundata per Antonium Peteti, alias Charelli
qui présentât. Capella S1' Eligii et purgatorii fundata per
communilatem dicti loci ijuse présentât. Capella S" Se-
bastiani de fundatione et ad presentationem Aymonis
Albi, Andrese Boconis et Dni Joannis Albi qui illam
fundaverunt. Capella S11 Antonii prope magnum altare
est de fundatione et ad presentationem Dni Miolani.
lnfra dictam parrochiam est una capella Beatœ Mariée
pietatis fundata per Dnum Joannem Cheysie in cacumine
montis de Frayno. Infra dictam parrochiam est capella
S" Machaelis quae est fundata per Christophorum

Rancin. In dicto loco S" Petri est ecclesia conventus
fratrum Eremitarum S" Augustini fundata per DnosMio-
lani curatus dicti loci S'1 Petri facit annis singulis mensae
episcopali in qualibet sinodo sex solidos bonsemoneUe.

Les Jésuites comme possédant le prieuré de St Phi-
lippes présentent à la cure. Il y a un couvent d'Au-
gustins non réformés de la province de Sarbonne. Il y

a un hôpital qui est entièrement ruiné.
La confrérie du St Esprit vaut plus de 60 écus de

revenu.
Chapelle de Ste Barbe fondée par le Sr Ribolet

d'Annecy il y a 30 florins de revenus et une messe par
semaine.

Chapelle de St Jean l'évangéliste, le curé de St
Pierre d'Albigny et le baron de la Bâtie patrons. Une

messe chaque mardi, le revenu est de 250 florins.
Chapelle de N. D. de pitié patron du Roch de Cham-